0110112024 - 0110112024
TCM/CE I.N. 03/97. MODELO OB

Demonstrativo - Gonsolidado

Ao(s) 01 (UM) dia(s) do mês de Janeiro de 2024, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os
seguintes resultados:

í. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real)

2.Em Banco R$: 73.379,00 (SETENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E NOVE REATS)

org
U,O

99

0í01
CAMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
CÂMARA MUNIGIPAL DE SOBRAL

Cód. Gonta Nomenclatura Saldo R$
1 CEF 71-1 ( CMS )

Total da Und.

Total da Unidade Gestora:

'73.379,00

73.379,00

73.379,00

3. Total Geral (1 + 2) R$: 73.379,00 (SETENTA E TRES MIL TREZENTOS E SETENTA E NOVE REATS)

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias

U.G.: 99 CMS u.o.: 0101 CÂMARA MUNICIPAL 1 CEF 71-1(CMS

C. Inf 0 Out 1

Saldo lnicial:

r_,00 (c)

73.379,00

73.3?8, 00

(D)

(D)2g/L2/2023 carxA EcoNôr.rrca

Contador

t-

LUIS IO UES

Tesoureiro